
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 25/07/2020 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 459 kmsPoint avant : 444 kms174 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 220

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ZUTKERQUE

174

Sociétés
9 174

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe

DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
DUCORNET Pascal
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
DEWINTRE Christophe
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DUCORNET Pascal
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
BAYENGHEM LES 
ZUTKERQUE
ST-FOLQUIN

ZOUAFQUES
ZOUAFQUES

VIEILLE EGLISE

BAYENGHEM LES 

Distance
35363

217838
35206

210519
35368

35042
35437
35301

222342
35168
35375
35039
35354
35154

217847
35666

210502
35158

1634494
35025
35036
35203
35373

217904
210681
35446
35011
98026
35172

210508
35204
35365
35173
35008
35380
35316

217834
35360
35201
35366

217906
207809
210617
35314

Constaté

F

F

F

F

F
F

F
F

F
F
F

F

F
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Pén.
1

39
23
29
3

26
1
1

24
24
20
16
11
37
17
3

12
34
5

23
19
10
6

22
4
5

13
4

17
3

32
8

40
31
14
7
4

10
38
25
15
16
13
12
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Place

30
39
41
39
30

39
5

12
30
41
30
39
30
41
39
5

39
41
12
39
39
41
30
30
5
5

39
41
41
39
41
30
41
39
30
12
39
30
41
30
30
30
23
12

Amateurs / Colombier
444762
449362
458315

2
2

3
444867
444836

3
2
4
4
5
3
5
2
6
4
2
7
8
5
6
7

455947
3
9
6
7

10
8
8
9
11
9
3

12
10
10
11
12
13

444173
4

Ch Fce
12:50:57
13:00:16
13:07:38
13:01:24
13:01:04

13:07:42
13:04:47
13:06:17
13:06:42
13:17:01
13:06:49
13:10:57
13:11:19
13:22:04
13:15:34
13:13:43
13:17:45
13:25:05
13:16:36
13:21:37
13:21:40
13:28:44
13:18:37
13:21:48
13:35:19
13:30:40
13:34:31
13:42:49
13:42:55
13:35:58
13:45:18
13:36:31
13:49:01
13:44:23
13:43:55
13:46:17
13:54:05
13:50:46
14:05:26
13:53:55
13:56:15
13:58:45
13:59:49
14:00:33

-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
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-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
1

-1

1385,839
1360,672
1357,501
1356,019
1343,489

1330,720
1328,821
1322,867
1321,010
1320,793
1320,552
1318,035
1303,141
1301,846
1300,425
1294,284
1292,260
1290,786
1283,489
1278,049
1277,867
1277,652
1275,852
1264,307
1248,087
1233,457
1232,818
1229,386
1229,056
1227,933
1221,251
1213,539
1209,274
1200,326
1189,521
1182,236
1170,010
1168,121
1159,068
1158,536
1151,537
1144,131
1139,392
1139,047

1
2
3
4
5

6
7
8
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36
37
38
39
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L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
97,73
95,45
93,18
90,91

88,64
86,36
84,09
81,82
79,55
77,27
75,00
72,73
70,45
68,18
65,91
63,64
61,36
59,09
56,82
54,55
52,27
50,00
47,73
45,45
43,18
40,91
38,64
36,36
34,09
31,82
29,55
27,27
25,00
22,73
20,45
18,18
15,91
13,64
11,36
9,09
6,82
4,55
2,27
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